ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1219/GDĐT-YT
	Quận 11, ngày 16 tháng 10 năm 2019

Kính gửi:  Hiệu Trưởng các đơn vị trường học.

Căn cứ văn bản số 983/LĐTBXH ngày 11 tháng 10 năm 2019 của Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội Quận 11 về việc báo cáo thực hiện Quyết định số 570/QĐ-TTg ngày 22/4/2014 của Thủ tướng Chính phủ;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu Trưởng đơn vị trường học thực hiện báo cáo gấp các nội dung như sau (xem phụ lục đính kèm).
Báo cáo gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (bằng văn bản và qua mail ptdung.q11@tphcm.gov.vn trước 16g00 ngày thứ năm 17/10/2019. Mọi thắc mắc, liên hệ ông Phan Trí Dũng, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, điện thoại 0909 939195./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, YT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Võ Minh Tuấn Kiệt

V/v báo cáo thực hiện Quyết định số 570/QĐ-TTg ngày 22/4/2014 của Thủ tướng Chính phủ

1